
MIÉRCOLES 17 DE FEBRERO DE 2016Pág. 32 B.O.C.M. Núm. 40

B
O

C
M

-2
01

60
21

7-
13

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Sanidad

HOSPITAL UNIVERSITARIO DE “LA PRINCESA”

13 RESOLUCIÓN de 28 de enero de 2016, de la Dirección-Gerencia del Hospital
Universitario de “La Princesa” del Servicio Madrileño de Salud, por la que se
publica la relación definitiva de admitidos y excluidos al proceso de provisión
convocado para la cobertura de un puesto de Jefe de Servicio de Cirugía Oral y
Maxilofacial en ese centro asistencial.

De conformidad con lo dispuesto en la base 5.3 de la Resolución de 3 de agosto de 2015,
de la Dirección-Gerencia del Hospital Universitario de “La Princesa” del Servicio Madrileño de
Salud (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 1 de octubre de 2015), por la que
se convoca un puesto de Jefe de Servicio de Cirugía Oral y Maxilofacial en este centro asisten-
cial para su cobertura mediante nombramiento provisional, esta Dirección-Gerencia

RESUELVE

Primero

Publicar la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos al citado proceso de
provisión.

ASPIRANTES ADMITIDOS 
 

APELLIDOS, NOMBRE D.N.I/N.I.E.
GONZÁLEZ GARCÍA, RAÚL  50.115.059-Z 
MUÑOZ GUERRA, MARIO FERNANDO 02.224.327-C 
NAVAL GIAS, LUIS 18.006.062-Y 
SASTRE PÉREZ, JESÚS 51.397.886-Q 

Segundo

De conformidad con la base 6.1 de la convocatoria mencionada, se hace pública la de-
signación de los miembros de la Comisión de Selección, cuya composición se publicó como
Anexo a la Resolución de convocatoria.

Comisión de Selección

Presidente:
— Titular: Doctor Ramón Colomer Bosch, Director Médico.

Suplente: Doctor Eduardo García Navarrete, Subdirector Médico.
Vocales:
— Titular: Doctor José Luis Gildiez Usandizaga, Jefe de Servicio en funciones de Ci-

rugía Oral y Maxilofacial del HUP, designado por la Dirección Médica del HUP.
Suplente: Doctor Fernando Díaz Rojas, Jefe de Servicio en funciones de Cirugía Ge-
neral y Aparato Digestivo del HUP, designado por la Dirección Médica del HUP.

— Titular: Doctora María Teresa Murillo González, Jefa de Servicio de Oncología
Radioterápica del HUP, designada por la Junta Técnico Asistencial a través de su
Comisión Mixta.
Suplente: Doctor Eduardo Raboso García-Baquero, Jefe de Servicio de Otorrino-
laringología del HUP, designado por la Junta Técnico Asistencial a través de su
Comisión Mixta.



MIÉRCOLES 17 DE FEBRERO DE 2016B.O.C.M. Núm. 40 Pág. 33

B
O

C
M

-2
01

60
21

7-
13

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

— Titular: Doctor Francisco Rodríguez Campos, FEA del Servicio de Cirugía Oral y
Maxilofacial del HUP, designado por la Junta Técnico Asistencial a través de su
Comisión Mixta.
Suplente: Doctora María Pilar Rubio Bueno, FEA del Servicio de Cirugía Oral y
Maxilofacial HUP, designado por la Junta Técnico Asistencial a través de su Co-
misión Mixta.

— Titular: Doctor Miguel Burgueño García, Jefe de Servicio de Cirugía Oral y Maxi-
lofacial del Hospital Universitario “La Paz”, designado por la Comisión Nacional
de Cirugía Oral y Maxilofacial.
Suplente: Doctor Julio Acero Sanz, Jefe de Servicio de Cirugía Oral y Maxilofa-
cial del Hospital Universitario “Ramón y Cajal”, designado por la Comisión Na-
cional de Cirugía Oral y Maxilofacial.

Tercero

Contra la presente Resolución, que no pone fin a la vía administrativa, los interesados
podrán interponer recurso de alzada ante la Viceconsejería de Sanidad de la Consejería de
Sanidad, en el plazo de un mes, contado a partir del día siguiente a su publicación en el BO-
LETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID, conforme a lo dispuesto en los artículos 114
y 115 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones
Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, sin perjuicio de cualquier otro recur-
so que se estime procedente interponer para mejor defensa de sus intereses.

Madrid, a 28 de enero de 2016.—El Director-Gerente del Hospital Universitario “La
Princesa”, Miguel Ángel Andrés Molinero.

(03/4.840/16)


		2016-02-17T10:36:11+0100




